

Interpellation om personalneddragning i nattpatrullen i Höganäs Kommun

2024-02-29

Vi vet att läget är tufft just nu men samtidigt vet vi att det är i tider av kris som välfärden behövs som mest. Det är nu vi måste se till att behålla kvaliteten i våra verksamheter.

Att vara en arbetsgivare i framkant är att det finns en bra arbetsmiljö, bra arbetsvillkor och en bra personaltäthet för bland annat kunna möta den måluppfyllelse som finns lagd.

Om man inför ensamarbete för nattpatrullen som är en viktig och del av Höganäs Omsorg så kommer det att påverka dels personalens arbetsmiljö och även påverka medborgare i Höganäs Kommun och samtidigt så anses deras arbete vara viktigt och meningsfullt.



De ska arbeta med en verksamhet som har stor betydelse för människors trygghet i deras vardag. Deras dagliga och långsiktiga insatser bidrar till ett bättre liv för många kommuninvånare även på natten men ska de då inte kunna behålla den bemanning de har nu istället för ensamarbete som kan komma att innebära att personalen utsätts för ökad risk för hot och våld och sämre arbetsmiljö och att medborgare kan få vänta längre tid på hjälp?

Personalen gör ett gediget arbete och de kämpar och kör i ur och skur i alla väder för att vårdtagaren ska få den omsorg som behövs, och att både de och vårdtagarna ska känna sig trygga. Det är långa avstånd att köra och de kör över alla hemvårdsdistrikt under en natt. Det har funkat bra att inte ha ensamarbete och de flesta larm kan inte utföras av endast en personal och de kan både ha fasta insatser och då även ha flera larm varje natt. Borde man inte då lyssna på fack, personalen och deras erfarenheter, risker och uppskatta deras kunskap och arbete och inte göra personalneddragning?

Vänsterpartiet Höganäs vill därför fråga styrelseordförande HOAB:

- Var och varför har det tagits beslut om personalneddragning inom nattpersonal i hemtjänsten?
- Har det gjorts riskbedömningar och setts över de konsekvenser och risker personalneddragning innebär för personal och kvalitén?

Emma Wennerholm Vänsterpartiet Höganäs